
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2019 № 1216 
------ -----

г.Искитим 

О внесении изменений в постановление администрации 

Искитимского района от 08.07.2019 № 716 «Об утверждении 

положения о муниципальной системе оповещения и 

информирования населения Искитимского района 

Новосибирской области» 

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения 
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 марта 1993 года № 177 
«Об утверждении Положения о порядке использования действующих 

радиовещательных и телевизионных станций для оповещения и информирования 
населения Российской Федерации в чрезвычайных ситуациях мирного и военного 

времени», совместным приказом министерства Российской Федерации по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий, министерства информационных технологий и связи 
Российской Федерации, министерства культуры и массовых коммуникаций 
Российской Федерации от 25 июля 2006 года № 422/90/376 «Об утверждении 
положения о системах оповещения населения», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации района
от 08.07.2019 № 716 «Об утверждении положения о муниципальной системе 
оповещения и информирования населения Искитимского района Новосибирской 
области»: 

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению. 

2. на первого 

О.В. Лагода ., .: i '· 












	1
	2
	3
	4
	5
	6

